(LPROSTE LD N 72

Lenda vepruese: Cymoxanil 8% + Mancozed 64%
Formulimi: Plubur i lagshem (WP)

Fungicid specifik, me veprim te fugishem e te shpejte
sistemi dhe kontakti per luftimin e

[Pom— &

Frazat o magiont; H137, H361,H410
Frrazal o sguese: P280 P23, P02 + P52, P08 + P213, P291 P80, EUH 401




